certain place wet with blood, and he traced the blood in the snow as

far as the house of Ealph Red of Siberton ; and forthwith he sent

for the verderers and good men. They searched his house, and

in it they found the flesh of a certain doe ; and they took Ralph

himself and put him in prison at Northampton, where he died. But

before his death, when he was in prison, he appealed Robert Sturdi

of Siberton and Roger Tock of the same town, because they were

evil doers to the forest together with him. And the foresters and

verderers searched the house of the aforesaid Robert, and in it

found the bones of deer; and they took him and sent him to

prison. And in the house of Roger Tock they found ears and bones

of wild beasts. And he was taken and imprisoned. Robert Sturdi

comes before the justices and says that the dogs of Walter of Preston

used to be kenneled at his house. Walter's hunters ate the

venison whence came the bones ; and Robert vouches the aforesaid

Walter to warranty of this ; and let him have him to-morrow..

extra
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eum dicens quod canes sui iacuerunt in domo eius per qiiindecim dies

dum currebant ad damos.

maneat Predictus Eogerus Tocke uenit coram iusticiariis et totum defendit.

Et viridarii et forestarii testantur quod aures et ossamenta inuenta

in domo sua fuerunt debestiis quos venatores W. de Preston' eeperunt.

Et quoniam idem Eogerus diu iacuit in prisona ita quod fere mortuus
est, adiudicatum est quod eat quietus ; et maneat extra forestam.

Willelmus filius Piadulfi de Weston' in misericordia pro falsa

presentacione.

Piobertus de Hale et Willelmus de Suwic' viridarii in misericordia

quia non habuerunt ossamenta eis commissa.

Piicardus Engan' ponit se in misericordia ante indicium pro dicto

suo.

Eieardus filius Wlllelmi de Baseuill' de Ketene captus fuit in

parco de Cliue, ferens vnam cutem dami recentem, per Gaufridum
hominem Eogeri Blundi, cui cognouit, ut idem G. dicit, quod corium

illud inuenit ; et ductus fuit apud Eokingeh' et inprisonatus. Et
idem Eieardus uenit coram iusticiariis et dicit quod corium illud

emit apud Kenebauton' de quodam garcione ignoto ; et mittitur

apud Eokingeh' in prisona ad inquirendum ad placita de Eoteland die

Lune ^ proxima ante mediam quadragesimam apud Otham'. Postea

finiuit per viginti solidos ut quietus sit [quin]'^ inquisi[tum sit]

quod illud corium emit apud Kenebalton', Mauricio de Andel' plegio

denariorum.

Quidam ceruus inuentus fuit mortuus in curia Willelmi de Trum-
pinton' uulneratus, quem Baldewinus propositus eiusdem Willelmi